[33] Ego enim Daylocham ardens illius compos fieri cupio, ad quod cupiendum forte natura ipsa me impellit. Et id assequi, si tamen ea uolente atque equo animo id fiat, uehementer exopto; ui autem cupiditatem meam explere non magis mihi placet quam in me ipsum malum aliquod machinari: ab hostibus enim inuitis arripere ego pulcrum duco, ab amatis uero ita demum si concedant.

<p>enemigos a su mal grado me parece un grant solas, mas de las personas amadas non se quiere tomar si non con su plazer. [35] Quando la<sup>10</sup> benivolencia de la muger amada responde, allí es el mirar et el remirar, las ynterrogaciones et las respuestas, en effetto todas cosas son dulces, et muy más suaves et iocundísimas aún los debates et las peleas del amor. [36] Por lo contrario, si tu quisieres conplir en tal caso aquello que deseas por fuerça, a la robería es más semejante que al amor. Esto quiçá al ladrón da qualque deleyte: la ganancia con detrimento del enemigo suyo. Mas alegra[r]se de las molestias de la muger amada et tocarla contra su voluntad [et] en tal manera venirle en odio es cosa muy yntolerable et cruel. [37] Allende de esto, a los onbres (68v) privados es firmísimo juicio de amor si en la muger amada alguna significación de benivolencia veen; [a] los señores no es lícito conosçer esto. Et sabemos bien que los onbres súbditos por temor quanto más pueden símulan de amar, nin de alguna generación de onbres se fassen mayores ynsidias a los señores que de aquellos que grandemente saben simular el amor.»</p> <p>[2.1] A esta parte respondió Simónides: «Baxas et chicas cosas son estas, o Gerón, que tu fasta aquí as dicho et mostrado, porque muchos varones vemos que facilmente de tales plazer se abstienen. [2] Mas en aquesto, como a mí parece, vos señores a los otros onbres mucho sobrepujáes, lo qual es que grandes cosas presumís en vuestro coraçón et aquellas muy</p>	<p>[35] Ubi enim amate benivolentia respondet, ibi aspectus, respectus, rogationes, responsiones, omnia denique dulcia sunt, dulcissime uero atque iocundissime lites pugneque.</p> <p>[36] Vi autem ea que cupias extorquere prede similis est quam amori, atque latroni quidem ipsi aliquam prebet uoluptatem cum sui lucrum tum inimici iactura. Amate autem molestiis gaudere grauius ferentem attingere et sic illi odio esse intolerabile est ac nepharium.</p> <p>[37] Item priuatis firmissimum est amoris inditium si quando in amata significationem aliquam benivolentie conspicantur, tyranno autem id cognoscere haud quanquam licet. Scimus enim homines metu obsequentes quam maxime possunt simulare amorem nec ab ullo genere hominum plures insidie tyrannis fiunt quam ab his qui maxime amare se simularint.»</p> <p>[2.1] Hic Symonides: «Parua sunt ista – inquit –, o Hyeron, que tu adhuc retulisti: nam plerosque viros licet uidere qui se sponte abstinere eiusmodi uoluptatibus.</p> <p>[2] Sed in illo, ut mihi uidetur, maxime preestis ceteris hominibus quod ingentia animo concipitis, celeriter proficitis. Summam omnium rerum opulentiam habetis: sunt uobis egregii equi, insignia arma, formosissime femine, magnifice domus atque omnibus rebus</p>
--	--